2024 年５月 17 日

各 位

会 社 名 アグレ都市デザイ ン 株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大林 竜一

（コード番号：3467  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 柿原 宏之

（TEL．03-6258-0071）

監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり監査役候補者を決定し、2024 年６月 25

日開催予定の第 15 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１． 監査役候補者の選任について

 現在の監査役３名のうち１名は、第 15 回定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。つきまして

は、下記のとおり監査役１名の選任をお願いするものであります。

(１)監査役候補者

氏名 現役職名 選任の種別

黒川
くろかわ

 純 一
じゅんいち

 － 新任

(２)退任予定監査役

氏名 現役職名

吉原
よしはら

 三千
み ち

雄
お

 社外監査役

(３)新任監査役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

黒川
くろかわ

 純 一
じゅんいち

（1963 年３月 24 日）

1986 年 ４月 安田信託銀行株式会社（現 みずほ信託銀行株式

会社）入社

－株

2007 年 ８月 同行 名古屋支店 副支店長

名古屋支店法人営業部 部長

2014 年 ４月 同行 監査役室 室長

2015 年 ４月

同行 不動産業務部付 みずほ信不動産販売株

式会社（現 みずほ不動産販売株式会社）出向

2015 年 ９月 同社 お客様サービス部長

2019 年 ６月 同社 営業統括部 担当部長

2019 年 10 月 同社 営業統括部 シニアの住まいる相談室

室長

＜監査役候補者とした理由＞

黒川純一氏は、長年にわたる信託銀行及び不動産販売会社での勤務経験から不動産関連業務に精通され

ており、当社の事業内容を十分にご理解いただいていること、また、法人営業部長、監査役室長等を歴任

されるなど、豊富な事業経験と監査業務への幅広い見識を有していることから、当社の監査においてその

職務を適切に遂行していただけるものと判断いたしました。

  以 上